VARIISQVE TEGVNTVR ARBORIBVS hoc est <VII 30> hunc inter fluvio Tiberinus amoeno.

96. SECANT PLACIDO AEQVORE SILVAS ostendit adeo perspicuam fuisse naturam fluminis, ut in eo apparerent imagines nemorum, quas Troianae naves secabant. Terentianus natura sic est fluminis, ut obvias imagines [nemorum] receperet in lucem suam.

97. SOL MEDIVM CAELI CONSCENDERAT IGNEVS ORBEM alterius scilicet diei.

98. CVM MVROS ARCEMQUE PROCVL Palatinum vidit. nec situm praesentem considerare debemus: tunc enim nullis obstantibus aedificiis et Tiberi per lupercal, ut diximus <90>, fluente, facile mons poterat videri Palatinus.

100. CAELO AEQVAUIT PRO 'ad caelum extulit'.

102. FORTE DIE SOLLEMNEM ILLO εὐσμβόλωσ, id est bono omine victori deo Troianis venientibus sacra celebrantur. bona etiam 15 usus est oeconomia.

103. AMPHITRYONIADAE MAGNO DIVISQVE FEREBAT *Amphitryo rex Thebanorum fuit. cuius uxorem Alceam Iuppiter adamavit, et dum vir eius Oechaliam civitatem oppugnat, de trinoctio facta una nocte, cum ea concubuit. quae post duos edidit filios, unum de Iove, 20 id est Herculem, alterum de marito, qui Iphiclus appellatus est. ergo adsumpsit epitheton. et satis perite ait 'divisque ferebat': nam cuius deo sacrificaretur, necesse erat post ipsum etiam reliquos invocari. quidam 'divisque ferebat' sic intellegunt, ergo et Hercules de divis est: ut est illud schema Coeumque Iapetumque creat saevumque Typhoea et coniuratos caelum rescindere fratres, ergo et superiores*

17 Amphitryo . . . appellatus est] cf. Luct. Plac. ad Stat. Theb. XII 301 et mythogr. II 148 || 25 Coeumque] georg. I 279

1 hoc] hinc L || 3 PLACITO A || 4 imagines arborum uel nemorum R || nemorum om. L (add. l) || 5 secabantur S || terentianus ASHFU terentius L. Tiberianus coni. Bachrens 'Uned. Lat. Ged.' p. 38 (poet. lat. min. III p. 269). cf. Keil grammat. lat. VI p. 322 || sic est natura F' || naturam L (corr. l) || 6 imaginis F' || nemorum ex v. 4 repetunt RLII || 9 SIMVL L || palatium MF, fortasse recte || 10 aedificiis L adedificiis H || 11 tiberim F' || per om. H || lupercam H || 12 nideri] audiri L || ad CVM MVROS A. P. is qui Tironianis notis utebatur in Tironensi haec adscripsit Solinus dicit enandrum primum condidisse romam quod et virgilius alibi manifeste designat dicens 'tum rex euandrus romanae conditor arcis' (Aen. VIII 313) || 13 schol. ad v. 100 hab. T' || 14 DIEM ASLM (corr. l) || SOLEMNEM SL || ILLO R. A. H. AS || εὐσμβόλωσ id est om. AS || eusymbolos RMF eusymbilos L eusymbullos H || 15 victor ideo RF || celebrantur R celebrantur L: celebrabantur reliqui et l' || 17 amphitryo F' || 18 alomenam F' || 19 oecalios F, corr. Masvicius || 21 Iphiclus Masvicius: fidus F' Iphitus Commelinus || appellatus F' || 22 adsumpsit F' || epitheton Amphitryoniadae Masvicius || satis perite om. R || qui L cuius HM (cuius lm) || 23 etiam om. F' || innocare M || 24 ferebant F' || 25 ut est G: ut et F' || scema F' || eocumque F' || senumque F'